a Russas

ATA DA SESSÃO INAUGURAL PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPES REFERENTE AO
PROCESSO TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP00912021

Aos 20 (vinte) dias do mês de agosto de 2021, às 09:00 horas, a Comissão Permanente de

Licitação de Nova Russas, composto(a) pelo(a)s senhore(a)s Ivina Guedes Bernardo de Aragão

Martins, Maria Luisa de Azevedo e Antonia de Maria Porfirio e, onde, sob a presidência da primeira,

reuniu-se para a sessão pública inaugural da TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP00912021, cujo

objeto versa sobre a RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE NOVA

RUSSAS - CONFORME CONTRATO DE REPASSE N°. 908175/2020IMDRICAIXA. Foi dado

Início à sessão, com o recebimento dos envelopes A - Documentos de Habilitação" e "B -

Propostas de Preços" dos participantes que se fizeram presentes com o intuito de entregar os

referidos envelopes. Compõem este processo as licitantes: 01. NORTH EMPREENDIMENTOS E

SERVIÇOS EIRELI (CNPJ N° 35.131.683/0001-09); 02. A T L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI (CNPJ N°04.302.210/0001-95); 03. G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ N°.

10.572.60910001-99);04. PRIME TRANSPORTES EIRELI - EPP (CNPJ N°. 12.837.426/0001-83);

05. ALEB CONSTRUTORA E LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA (CNPJ N°32.220.748/0001-

96); 06. CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA (CNPJ N°01.795.971/0001-38); 07.

MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELI (CNPJ N°

31.549.845/0001-64);08, MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA (CNPJ

N° 27.583.854/0001-02); 09. MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ N°

07615.710/0001-75): 10. T. C. S. DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ N° 10.787.147/0001-

27); 11. SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ N°22.346.772/0001-12); 12.

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME (CNPJ N° 22.280.521/0001-82); 13. MV & R

LOCAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI (CNPJ N° 19.732.774/0001-35); 14. CONSTRAM -

CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA (CNPJ N° 72.432.727/0001-59); 15. J P

SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (CNPJ N° 29.421.445/0001-27); 16. SARAIVA

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ N° 30.166,388/0001-66); 17. ITAMETAL -

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ N° 15.267.710/0001-50) e 18. M5

CONSTRUTORA & SERVIÇOS URBANOS EIRELI (CNPJ N° 25.234.497/0001-33). Feito isto,

foram abertos os envelopes contendo os documentos de habilitação, que foram analisados e

rubricados pela Comissão. Tendo em vista o volume de documentos a serem analisados, a

Comissão decidiu suspender a sessão para uma análise mais apurada, dando ciência aos

presentes que a deliberação pela habilitação/inabilitação dos interessados seria publicada nos

nova russa russas

e evedo-
Membro da CPL

••. •e
Membro da CPLI uplente

Mari

Nova Russas ••4  R 1.• IâIL

mesmos meios em que se deu o resumo do edital. Nada mais havendo a consignar em ata, o

presidente da CPL declarou encerrada a sessão, tendo sido lavrada a presente Ata que após lida

e se achada conforme, vai assinada pela Comissão. Nova Russas/CE, 20 de agosto de 2021.

Ivina GueUes Bernardo de
Aragão Martins

Presidente da CPL em
Exercício

nova russas.ce.gov.br  ,f )@DreFeturdcnovarussas